德国SIEMENS西门子工业显示屏（原厂现货出售供应）带修理
产品名称 德国SIEMENS西门子工业显示屏（原厂现货出售
供应）带修理
公司名称 上海恒税电气有限公司
价格 1800.00/台
规格参数 品牌:SIEMENS
型号:西门子显示屏出售
产地:德国
公司地址 上海市松江区强业路951号
联系电话 021-51338978 13774208073
产品详情
德国SIEMENS西门子工业显示屏（原厂现货出售供应）带修理
恒税公司信誉一，客户至上是公司成立之初所确立的宗旨，在公司领导的严格要求和员工们不折不扣地
贯彻执行下发展延续至今。“假一罚十”一直是我公司的主动承诺。
承诺一：1、保证全新原装进口
承诺二：2、保证安全准时发货
承诺三：3、保证售后服务质量
流程一：1、客户确认所需采购产品型号
流程二：2、我方会根据询价单型号查询价格以及交货期，拟一份详细正规报价单
流程三：3，客户收到报价单并确认型号无误后订购产品
流程四：4、报价单负责人根据客户提供型号以及数量拟份销售合同
流程五：5、客户收到合同查阅同意后盖章回传并按照合同销售额汇款到公司开户行
流程六：6、我公司财务查到款后，业务员安排发货并通知客户跟踪运单
您随口的一问多少钱，我就立马放下筷子赶紧回话。
您随口的一句有没有现货，我就立马进去系统拼命地找。
您随口问了问能优惠不？我就到处想办法。
您很随便，我却很当真；您不知道我的回答，只为得到您的满意..⋯⋯
只因为我和您不止是客户的关系，而是把您当我的朋友，在全力以赴做到我能做到的
您的选择您的支持是我大的动力！ ————致我亲爱的客户（好朋友）
产品简述：质保一年，一年内因产品质量问题免费更新产品不收取任何费用
德国SIEMENS西门子工业显示屏（原厂现货出售供应）带修理订货号；
6AV6 545-0BA15-2AX0 TP170A触摸式面板
6AV6 545-0BB15-2AX0 TP170B触摸式面板,5.7寸单色中文显示
6AV6 545-0BC15-2AX0 TP170B触摸式面板,5.7寸彩色中文显示
6AV3637－1PL00－0AX0（TP37）
6AV6 542-0BB15-2AX0 OP170B操作员面板,5.7寸单色中文显示
6AV6 545-0CA10-0AX0 TP270-6触摸式面板,5.7寸彩色中文显示
6AV6 545-0CC10-0AX0 TP270-10触摸式面板,10.4寸彩色中文显示
6AV6 542-0CA10-0AX0 OP270-6操作员面板,5.7寸彩色中文显示
6AV6 542-0CC10-0AX0 OP270-10操作员面板,10.4寸彩色中文显示
6AV6 542-0AG10-0AX0 MP270B 按键式面板,10.4寸彩色中文显示
6AV6 545-0AH10-0AX0 MP270B-6 触摸式面板，5.7寸彩色中文
6AV6 545-0AG10-0AX0 MP270B-10 触摸式面板,10.4寸彩色中文显示
6AV6 542-0DA10-0AX0 MP370按键式面板,12寸256色中文显示
6AV6 545-0DA10-0AX0 MP370触摸式面板,12寸256色中文显示
6AV6 545-0DB10-0AX0 MP370触摸式面板,15寸256色中文显示
6AV6 642-0AA11-0AX0 TP 177A  单色 5.7英寸
6AV6 642-0BC01-1AX0 TP 177B DP 单色 5.7英寸
6AV6 642-0BA01-1AX0 TP 177B PN/DP 彩色 5.7英寸
6AV6 642-0DC01-1AX0 OP 177B DP 单色 5.7英寸
6AV6 642-0DA01-1AX0 OP 177B PN/DP 彩色 5.7英寸
6AV6 643-0BA01-1AX0 OP 277-6操作员面板,5.7寸彩色中文显示
6AV6 643-0AA01-1AX0 TP277-6 触摸式面板,5.7寸彩色中文显示
6AV6 643-0CB01-1AX1 MP277-8 触摸式面板，8寸64K色中文
6AV6 643-0DB01-1AX1 MP277-8 按键式面板,8寸64K色中文显示
6AV6 643-0CD01-1AX1 MP277-10 触摸式面板，10寸64K色中文
6AV6 643-0CD01-1AX2 MP277-10寸触摸屏
6AV6 643-0DD01-1AX1 MP277-10 按键式面板,10寸64K色中文显示
6AV6671-1CB00-0AX0  MMC 存储卡 MB 用于 OP77B, OP/TP 177B, MOBILE PANEL
6AV6671-1CB00-0AX1  MMC 存储卡 64 MB 用于 OP77B, OP/TP 177B, MOBILE PANEL
维修现货销售6AV6644-0AA01-2AX0 西门子MP377 12" TOUCH
维修现货销售6AV6644-0AB01-2AX0 西门子MP377 15" TOUCH
维修现货销售6AV6644-0AC01-2AX0 西门子MP377 19" TOUCH
维修现货销售6AV6644-0BA01-2AX0 西门子MP377 12" KEY
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)